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Σας καλούμε σε ΤΑΚΤΙΚΗ συνεδρίαση, που θα γίνει την Παρασκευή 15 Νοεμβρίου 2019 και 
ώρα 18:00 στο Δημαρχείο του Δήμου Βόρειας Κυνουρίας (αίθουσα Δημοτικού Συμβουλίου), 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν-3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
προκειμένου να συζητηθούν και να ληφθούν αποφάσεις, στα παρακάτω θέματα της ημερήσιας 
διάταξης : 
 
 

1.  Παράταση προθεσμίας εκτέλεσης του έργου «Ανακαίνιση παλαιού Κοινοτικού 
Καταστήματος Καστάνιτσας». 
ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ : Σαμαρτζής Γεώργιος - Αντιδήμαρχος 

2.  Περί εγκρίσεως Πρωτοκόλλου Προσωρινής και Οριστικής Παραλαβής του έργου 
«Ανακατασκευή παιδικής χαράς στην Τ.Κ. Παραλίου Άστρους» 
ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ : Σαμαρτζής Γεώργιος - Αντιδήμαρχος 

3.  Έγκριση του 1ου ανακεφαλαιωτικού πίνακα εργασιών και χορήγηση παράτασης 
προθεσμίας εκτέλεσης του έργου «Αποκατάσταση Δημοτικών δρόμων». 
ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ : Σαμαρτζής Γεώργιος - Αντιδήμαρχος 

4.  Σχετικά με πρόταση τροποποίησης της συστατικής πράξης της ΔΕΥΑΒΚ (υπ’ 
αριθμό  2358/09 (ΦΕΚ 711 Β/16-4-2009) απόφασης Γ.Γ.Π.Π) «Τροποποίηση ΔΕΥΑ». 
ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ : Αναγνωστάκου/Χατζηγιάννη Χριστίνα – Πρόεδρος Δ.Ε.Υ.Α 

5.  Συγκρότηση  της Δημοτικής Επιτροπής Διαβούλευσης του Δήμου Βόρειας Κυνουρίας. 
ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ : Καμπύλης Γεώργιος - Δήμαρχος 

6.  Επικαιροποίηση της υπ’ αριθμό 166/2018 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου 
Βόρειας Κυνουρίας, σχετικά με τη μετονομασία του οικισμού «Νεοχώριον» της 
Κοινότητας Κορακοβουνίου, σε οικισμό «Κάτω Κούτρουφα». 
ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ : Καμπύλης Γεώργιος - Δήμαρχος 

7.  Ορισμός εκπροσώπων του Δήμου Βόρειας Κυνουρίας, στη Γενική Συνέλευση του 
«Δικτύου Γεύσεων Ελλήνων Εκλεκτών». 
ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ : Κατσής Δημήτριος – Αντιδήμαρχος 

 
 
 



 
8.  Ανασυγκρότηση της κοινής επιτροπή παρακολούθησης, της εγκεκριμένης  

προγραμματικής σύμβασης μεταξύ του Δήμου Βόρειας Κυνουρίας και της Δημοτικής 
Επιχείρησης Ύδρευσης – Αποχέτευσης Δήμου Βόρειας Κυνουρίας, για τις Πράξεις 
«ΒΑΣΙΚΟΣ ΑΓΩΓΟΣ ΤΡΟΦΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΔΡΕΥΤΙΚΟΥ ΥΔΑΤΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΟΡΑΚΟΒΟΥΝΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ» και 
«ΒΑΣΙΚΟΣ ΑΓΩΓΟΣ ΤΡΟΦΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΔΡΕΥΤΙΚΟΥ ΥΔΑΤΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΠΑΡΑΛΙΟΥ ΑΣΤΡΟΥΣ ΔΗΜΟΥ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ». 
ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ : Αναγνωστάκου/Χατζηγιάννη Χριστίνα – Πρόεδρος ΔΕΥΑ 

9.  Τροποποίηση της απόφασης με αριθμό 216/2019 του Δημοτικού Συμβουλίου, σχετικά 
με τον «Καθορισμό αμοιβής δικηγόρου για την εκπροσώπηση του Δήμου στην 
εκδίκαση αγωγής Δ. Ανδρονίκου & Δέσποινας Ζηρίνη κατά του Δήμου στις 18-11-2019 
(Σχετική η 134/2019 Απόφαση Ο.Ε.) 
ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ : Καμπύλης Γεώργιος – Δήμαρχος  

10.  Λειτουργία υπηρεσιών Καθαριότητας του Δήμου  Βόρειας Κυνουρίας κατά την ημέρα 
του Σαββάτου (άρθρο 36 παρ.8 Ν.3584/07). 
ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ : Κατσής Δημήτριος – Αντιδήμαρχος 

11.  Έγκριση συμμετοχή της χορωδίας του Δήμου Βόρειας Κυνουρίας, στο φεστιβάλ 
χορωδιών του Δήμου Παλλήνης. 
ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ : Κατσής Δημήτριος – Αντιδήμαρχος 

12.  Αναμορφώσεις προϋπολογισμού. 
ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ : Καμπύλης Γεώργιος – Δήμαρχος 

13.  Συγκρότηση γνωμοδοτικής επιτροπής, σχετικά με καταστροφή κινητών πραγμάτων 
άνευ αξίας. 
ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ : Κατσής Δημήτριος – Αντιδήμαρχος 

 
 

 
 

 
 
 

Ο  
Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου 

 
 
 
 
 
 

Πλακοκέφαλος Θεμιστοκλής 
 
 

 
 

 


